МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» С. ДИВНОЕ

356722, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ,    АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН,    С. ДИВНОЕ, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 197
       E  -  MAIL  school2ap@yandex.ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05

Лицензия 26 Л 01 №0001848рег. № 5594 от 28.02.2017г., Свидетельство о государственной аккредитации 26 АО2 № 0000116 рег. № 2344 от 26.02.2015 г.
 ИНН- 2602004824, БИК – 040702001, КПП- 260201001, ОГРН – 1022602622790, ОКПО - 51988102

  ПРИКАЗ

от 01 сентября  2022 г.                                                                          № 89 -ОД
«Об утверждении плана
 дополнительного образования «Точка роста»
на 2022/2023 учебный год»

 В связи с созданием на базе МБОУ СОШ №2 с. Дивное Центра
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее - Центр), в целях
развития творческих способностей обучающихся, организации досуга во
внеурочное время, расширения кругозора и проведения определенной
профориентационной работы МБОУ СОШ № 2 с.Дивное в 2022/2023 учебном
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план дополнительного образования детей  на

2022/2023 учебный год на базе Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка Роста»

2. Руководителю центра дополнительного образования «Точка роста»

Савченко Александру Григорьевичу составить расписание занятий

согласно учебному плану.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 2» с. Дивное                                                                   Н.И. Денисенко

	E  -  MAIL  school2ap@yandex.ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05

	от 01 сентября  2022 г.                                                                          № 89 -ОД

		2022-11-22T08:27:37+0300
	Денисенко Наталья Ивановна